
INFORMACJA O WYNIKU NABORU

NA WOLNE STANOWISKO Z-CY KIEROWNIKA W WYDZIALE FINANSOWYM

URZĘDU MIASTA I GMINY W STASZOWIE 

Informuję,  że  w  wyniku  zakończenia  procedury  naboru  na  wolne  stanowisko  

Z-cy Kierownika w Wydziale Finansowym Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie,  nie wyłoniono

kandydata na to stanowisko, co oznacza, że nie zostało ono obsadzone.

W związku z ogłoszeniem o naborze na ww. stanowisko z dnia 16.08.2023 r.  wpłynęła  jedna

oferta.  W  wyniku  dokonanej  weryfikacji  pod  względem  formalnym  (I  etap  postępowania

konkursowego) komisja konkursowa stwierdziła, że oferta spełnia wymogi formalne. W związku 

z  powyższym  komisja  konkursowa  zakwalifikowała  kandydaturę  do  II  etapu  postępowania

konkursowego – rozmowy kwalifikacyjnej wyznaczonej na dzień 15 września 2023 r. W jej toku

komisja  konkursowa  zadawała  pytania,  które  miały  na  celu  sprawdzić  znajomość  zadań

wykonywanych na stanowisku objętym naborem oraz znajomość procedur i przepisów regulujących

zakres  zadań  znajdujących  się  w  obszarze  nadzorowania  oraz  wytyczania  kierunków działania

przez Z-cę Kierownika w Wydziale Finansowym. Wnikliwa analiza oferty, zarówno pod względem

wykształcenia, ukończonych kursów, długości stażu pracy, jak również zdobytego doświadczenia 

w  dotychczasowym  przebiegu  pracy  zawodowej,  cech  osobowościowych  oraz  odpowiedzi

udzielanych  w  trakcie  rozmowy  konkursowej,  nie  dają  podstaw  do  stwierdzenia,  że  kandydat

dobrze rokuje do wykonywania pracy na stanowisku kierowniczym objętym naborem. Komisja

uznała,  że być może kandydat  dobrze rokowałby do obsadzenia na stanowisku merytorycznym,

urzędniczym  w  Wydziale  Finansowym,  ale  nie  kierowniczym,  któremu  przypisane  będzie

kierowanie,  nadzorowanie,  jak  również  wykonywanie  zadań  wynikających  z  opisu  stanowiska

zawartego  w ogłoszeniu o naborze.  

W  związku  z  powyższym,  została  podjęta  decyzja  o  nie  wyłonieniu  kandydata  

w procedurze naboru. 
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